Директору МБОУ Гимназия № 21
Боровиковой Т.Н.

Мать:______________________________________

__________________________________________

Отец:_______________________________________

__________________________________________
 (Ф.И.О. заявителя полностью)

Контактные телефоны:
[bookmark: _GoBack]	   М:_________________________________________

О:__________________________________________

Адрес регистрации ребенка:

____________________________________________

____________________________________________

Фактический адрес проживания ребенка:

____________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в Школу раннего развития детей при МБОУ Гимназия № 21 моего ребенка _________________________________________________________
_______________________________________________________________________, «______»  _____________________    __________ года рождения, по _________________.
										    (указать дни недели)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 ФЗ "О персональных данных" своей волей и в своем интересе даю согласие оператору МБОУ Гимназия № 21 на обработку моих персональных данных:
· фамилия, имя, отчество;
· телефон (рабочий/домашний/мобильный);
и на обработку персональных данных моего ребенка (сына/дочери)
· фамилия, имя, отчество;
· дата рождения;
· адрес регистрации;
· адрес проживания;
с целью предоставления образовательных услуг.

	«____» _______________ 20___ г.
	______________/______________________________